
Komoditní burza Praha Závěrkový list

Číslo závěrkového listu: 2018016-7
Číslo burzovní aukce: EE180014
Datum burzovního shromáždění: 19. 09. 2018

ZÁVĚRKOVÝ LIST KBP

1. Dodavatel

Obchodní jméno: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:

CENTROPOL ENERGY, a.s.
Vaničková 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem 
25458302 
CZ25458302

Zapsán v OR vedeným u Krajského soudu v Ústí nad Labem .oddíl B vložka 1457 
Bankovní spojení: uvedeno na přísl. daňovém dokladu

Pavlína Marková, 475259668, zakazky@centropol.cz 
Jan Václavek, makléř 
36

Kontaktní osoba: 
Makléř;
Ev. č. makléře

2. Odběratel

Obchodní jméno: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Technické služby Vysoké Mýto
Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto 
70888671 
CZ70888671

Zapsán v OR vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové , oddíl 
Bankovní spojení: 0003525611/0100 

Ing Jindřich Svatoš
Ing.Jindřich Svatoš, 602626870, jindrich.svatos@tsvmyto.cz 
Zdeněk Svoboda, makléř 
35

Pr vložka 36

Statutární osoba: 
Kontakt:
Makléř:
Ev. č. makléře

3. Specifikace komodity

Elektrická energie, včetně souvisejících služeb - Sdružené služby dodávky elektrické 
energie do odběrných míst

Termín dodávky:

Celkové množství dodávky v MWh:

Jednotková kupní cena (MWh / Kč bez DPH)

Celkový finanční objem burzovního obchodu v Kč bez DPH 

Počet odběrných míst:

Technické parametry dodávky:

1.11.2018-31.10.2019 

1 077,486 

Příloha č. 2 

170 9327,99 

63

Příloha č. 1

Elektřina

mailto:zakazky@centropol.cz
mailto:jindrich.svatos@tsvmyto.cz


c

Komoditní burza Praha Závěrkový list

Platební podmínky

Platební podmínky odběrných míst v hladině VN:
Cena za sdružené služby dodávky elektřiny v hladině VN bude a základě platebního 
kalendáře hrazena k 15. dni v každém měsíci jedna záloha v maximální výši 70% 
z předpokládané výše měsíčni platby. Cena za sdružené služby dodávky elektřiny bude 
hrazena na základě písemného vyúčtování (dále jen „zúčtovací faktura"), ve které bude 
vyúčtován přeplatek či nedoplatek, přičemž lhůta splatnosti pro úhradu přeplatku odběrateli 
bude max. 30 kalendářních dnů ode dne doručení zúčtovací faktury. Zúčtovací fakturu je 
dodavatel povinen vystavit vždy nejpozději do 15. kalendářního dne měsíce následujícího 
po měsíci, v němž se dodávka elektřiny realizovala. Zúčtovací faktura je splatná do 30 
kalendářních dnů ode dne doručení. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání platby. 
Připadne-li den odeslání na den pracovního klidu, rozumí se dnem odeslání první následující 
pracovní den. Zúčtovací faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona o dani z přidané hodnoty.

Platební podmínky odběrných míst v hladině NN:
Cena za sdružené služby dodávky elektřiny v hladině NN bude hrazena v režimu dle návrhu 
dodavatele s tím, že dodavatel je povinen provést celkové vyúčtování služeb a dodávek 
(s vyúčtováním přeplatku a či nedoplatku) odběrateli ve formě tzv. zúčtovací faktury 
nejpozději do 15. kalendářních dnů po ukončení zúčtovacího období, popř. po ukončení 
trvání smluvního vztahu, přičemž lhůta splatnosti pro úhradu přeplatku objednateli bude 
max. 30 kalendářních dnů ode dne doručení zúčtovací faktury.

Dodavatel bude vystavovat odběrateli souhrnnou fakturu i předpis zálohových plateb za 
všechna jeho odběrná místa s přiloženým vyúčtováním jednotlivých odběrných míst. Zálohy 
budou splatné čtvrtletně k 15. kalendářnímu dni druhého měsíce v daném čtvrtletí ve výši 
90% předpokládaného objemu. Roční vyúčtování bude provedeno za každé odběrné místo 
zvlášť.

Odběratel může požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškerá 
vyúčtování a fakturaci formou elektronických prostředků.

V případě zrušení odběrného místa, zejména z důvodu převodu vlastnických práv 
k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je 
objednatel oprávněn ukončit smluvní vztah s dodavatelem k danému odběrnému místu 
nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez 
nároku na finanční kompenzaci ze strany dodavatele.

Z důvodu provozních potřeb se může v průběhu smluvního období počet měřících nebo 
odběrných míst odběratele změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových 
odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny a 
neprodleně po oznámení o zřízení nového odběrného místa zahájí dodávku sdružených 
služeb za podmínek sjednaných v rámci předmětného burzovního obchodu.

Dodavatel poskytne po skončení období plnění tohoto burzovního obchodu odběrateli na 
základě jeho požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující kompletní údaje 
o realizované dodávce elektřiny v rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky. 
Dodavatel si nebude nárokovat jakékoli sankce za překročení či neodebrání 
předpokládaného množství odběru silové elektřiny. Sankcí se rozumí rovněž navýšení 
smluvní ceny sjednané v závěrkovém listu na základě výsledku elektronického burzovního 
systému.

Elektřina



c

Komoditní burza Praha Závěrkový list

4. Závěrečná ujednání

a. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektrické energie mezi 
držitelem licence na obchod s elektřinou (Dodavatelem) a oprávněným zákazníkem 
(Odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném 
znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v 
energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných 
souvisejících právních předpisů.

a. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se v termínu od prvního dne, 
burzovním obchodem sjednaného období dodávky elektřiny do posledního dne, 
burzovním obchodem sjednaného období dodávky elektřiny do odběrného místa, ruší 
všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa, 
které byly uzavřeny mezi Dodavatelem a Odběratelem nebo jejich právními předchůdci 
před uzavřením burzovního obchodu.

b. Po ukončení aukce se vytvoří z obchodního systému Komoditní burzy Praha kompletní 
závěrkové listy, které jsou následně potvrzeny podpisy makléřů a místopředsedy 
Komoditní burzy Praha. Takto vystavené závěrkové listy jsou platné i bez podpisu 
Odběratele a Dodavatele.

c. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným 
právním řádem České republiky či mezinárodní smlouvu, kterou je Česká republika 
vázána, bude takovéto ustanovení automaticky považováno za neplatné a bude 
postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá vliv na platnost 
a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

d. Každá smluvní strana je oprávněna převádět práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy 
na třetí osobu pouze s písemným předchozím souhlasem druhé smluvní strany.

Součástí závěrkového listu jsou i tyto přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3

Seznam odběrných míst NN
Jednotkové ceny komodity
Uzance průmyslových komodit uvedená na
http://www.kbp.cz/index.phD/prumvslove-komoditv

V Ostravě, dne: 19. září 2018

Jan Václavek 
makléř dodavatele

Elektřina

http://www.kbp.cz/index.phD/prumvslove-komoditv


OM NN C Příloha 1.1

Technické služby Vysoké Mýto

EAN PSČ obec trflee/cwada (nebo C parcely) č-pyeor Diotribuřnl
sazba

Pnčetfázl Hodnota 
jkittčc <A)

frefcvenco
odeítů

Stávajíc! dodavatel Stávající distributor Platnost smlouvy Platnost do VýpovSdnf Ihůřa 
(v mésfcleh)

MoZnost zatíženi dodávek 
elekWny novým 

dodavatelem (datum)
NT(MWh) VT(MWh)

Odbér
celkem

(MWWrak)

859182400700490496 566 01 Vysoké Mýto Domoradice 3 C62d 3 20 1 Conte spol s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určilo 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 17,640 17,640

859182400700491738 566 01 Vysoké Mýto Svařeň
bez čísla
popisné

C62d 3 60 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 7,110 7,110

859182400700500515 566 01 Vysoké Mýto U Potoka
bez čísla
popisné

C62d 3 100 1 Conte spol s r. o. ČEZ Distribuce, a. $. určilo 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 32,440 32,440

859182400700500768 566 01 Vysoké Mýto Masarykovo náměstí bez čísla
popisné C62d 3 50 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 25,251 25,251

859182400700501109 566 01 Vysoké Mýto Pražská bez čísla
popisné C62d 3 100 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určilo 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 19,934 19,934

859182400700501598 566 01 Vysoké Mýto Rokycanova
bez čísla
popisné

C62d 3 20 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 3.330 3,330

859182400700512365 566 01 Vysoké Mýto Brandlova 328 C01d 3 16 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 0,003 0,003

859182400700512686 566 01 Vysoké Mýto Wirthova
bez čísla
popisné C62d 3 60 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 13,572 13,572

859182400700512693 566 01 Vysoké Mýto Na Stráni bez čísla
popisné C62d 3 40 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distnbuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 7,812 7,812

B59182400700519449 566 01 Vysoké Mýto Hradecká bez čísla
popisné C62d 3 25 1 Conte spol s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 28.990 28,990

859182400700519517 566 01 Vysoké Mýto
nám. Přemysla Otakara

II.
bez čísla
popisné

C62d 3 80 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 95.304 95,304

859182400700519708 566 01 Vysoké Mýto Prokopa Velikého
bez čísla
popisné

C62d 3 20 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 12,150 12,150

859182400700519715 566 01 Vysoké Mýto V Peklovcích 72 C62d 3 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 17,637 17,637

859182400700520070 566 01 Vysoké Mýto Průmyslová 168 C25d 3 160 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 11,431 26,888 38.319

859182400700520247 565 52 Vysoké Mýto Komenského
bez čísla
popisné

C62d 3 28 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 1,037 1,037

859182400700520360 566 01 Vysoké Mýto Husova
bez čísla
popisné

C02d 3 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 30.504 30,504

859182400700520469 566 01 Vysoké Mýto Mládežnická bez čísla
popisné C62d 3 20 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určilo 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 8,766 8,766

859182400700520476 565 52 Vysoké Mýto Komenského
bez čísla
popisné

C62d 3 30 1 Conte spol.sr. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 15,828 15.828

859182400700520667 566 01 Vysoké Mýto Jiřího 2 Poděbrad bez čísla
popisné

C62d 3 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 4,370 4,370

859182400700520711 566 01 Vysoké Mýto Jiřího z Poděbrad 224 C02d 3 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určilo 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 9,509 9,509

859182400700520988 566 01 Vysoké Mýto Generála Svatoně bez čísla
popisné C62d 3 90 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 22,230 22,230

859182400700520995 566 01 Vysoké Mýto Generála Svatoně bez čísla
popisné C62d 3 60 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 7,610 7,610

859182400700521183 566 01 Vysoké Mýto nám. Vaáomého
bez čísla
popisné

COld 3 20 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 0.952 0,952

859182400700521329 566 01 Vysoké Mýto čsl. Armády bez čísla
popisné

C62d 3 25 1 Conte spol. s r. o ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 8,107 8.107

859182400700521404 566 01 Vysoké Mýto českých bratří 237 C62d 3 20 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 19,699 19,699

859182400700521565 566 01 Vysoké Mýto Pod Kasinem
bez čísla
popisné

C62d 3 50 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 9,512 9,512

859182400700521879 566 01 Vysoké Mýto Puškinova
bez čísla
popisné

C62d 3 32 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 4,970 4,970

859182400700522043 566 01 Vysoké Mýto Vělmá bez čísla
popisné C62d 3 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 18,353 18,353

859182400700522050 566 01 Vysoké Mýto Štefánikova 496 C62d 3 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědí 1.11.2018 25,960 25,960

859182400700522319 566 01 Vysoké Mýto Sportovní bez čísla
popisné C25d 3 160 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 4.606 15.281 19,887

859182400700529219 566 01 Vysoké Mýto Brteč bez čísla
popisné

C62d 1 20 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a s. určito 31.10.2016 bez výpovědi 1.11.2018 7,178 7,178

859182400700529257 566 01 Vysoké Mýto Lhůta
bez Čista
popisné

C62d 1 20 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 5,919 5,919



OM NN c Příloha č. 1

EAN PSi obec uHce/osada (nebo d. parcely) č.pVfi or. Distribuční
sazba

Počat fázi Hodnota 
Jističe (A)

frekvence
odedtů Stávající dodnvatol Slévají'-! distributor Platnost smlouvy Plainest dc Výpovědní Ihúta 

(v měsících)

Možnost zahájeni dodávek 
elektřiny novým 

dodavatelem (datum)
NT(MWh) VT(MWh)

Odbér
celkem

(MWh/rok)

859182400700529394 566 01 Vysoké Mýto šnakov bez čísla
popisné C62d 3 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určilo 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 1,880 1,880

859182400700560106 566 01 Vysoké Mýto Vlnice bez čísla
popisné

C62d 3 20 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 7,044 7,044

859182400700560403 566 01 Vysoké Mýto čelakovského 46 C62d 3 50 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. 5. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 60.012 60,012

859182400700563701 566 01 Vysoké Mýto Husova
bez čísla
popisné C62d 3 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 7,620 7,620

859182400700563749 566 01 Vysoké Mýto Husova 117 C26d 3 300 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určilo 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 35,371 145,495 180,866

859182400700565200 566 01 Vysoké Mýto Ležáků bez čísla
popisné

C62d 3 21 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 8,978 8,978

859182400700566207 566 01 Vysoké Mýto Knírov bez čísla
popisné C62d 1 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 2,331 2,331

859182400700572444 566 01 Vysoké Mýto Voštice 133 C62d 3 25 1 Conie spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 11.388 11,388

859182400700573106 566 01 Vysoké Mýto Chmelová 103 C62d 3 20 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce a s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 14.655 14,655

859182400700574639 566 01 Vysoké Mýto Vánice 11 C62d 1 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 7.274 7,274

859182400700576404 566 01 Vysoké Mýto Jiráskova 317 C62d 3 63 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 27,768 27,768

859182400700581644 566 01 Vysoké Mýto Svařeň
bez čísla
popisné

ho
C62d 1 20 1 Conte spot, s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 0,690 0,690

859182400700583273 566 01 Vysoké Mýto U Plovárny 46 C02d 3 63 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distnbuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 2,794 2,794

859182400700583495 566 01 Vysoké Mýto Žižkova
bez čísla
popisné

ho
C62d 3 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 17,262 17,262

859182400700587486 566 01 Vysoké Mýto Jiráskova 111 C03d 3 40 i Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 48.669 48,669

859182400700587967 566 01 Vysoké Mýto V Průhonech
bez čísla
popisné

ho
C62d 3 40 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určilo 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 21,996 21,996

859182400700592091 566 01 Vysoké Mýto Husova
bez čísla
popisné

ho
C03d 3 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 10,038 10,038

859182400700593470 566 01 Vysoké Mýto Vinice
bez čísla
popisné

ho
C62d 3 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 7,107 7,107

859182400700920672 566 01 Vysoké Mýto Českých bratří
bez čísla
popisné

ho
C62d 3 20 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 8,136 8,136

859182400707235465 566 01 Vysoké Mýto V Kasárnách
bez Čísla 
popisné 

ho
C62d 3 20 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 6.741 6.741

859182400707300767 566 01 Vysoké Mýto Kpl. Poplera
bez čísla
popisné

ho
C62d 3 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 2,040 2,040

859182400707428423 566 01 Vysoké Mýto Kpt. Poplera
bez čísla
popisné

ho
C02d 3 20 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 2,040 2,040

859182400707452121 566 01 Vysoké Mýto Gen. Svatoně 401 C02d 3 40 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 1,130 1,130

859182400707466371 566 01 Vysoké Mýto Průmyslová
bez čísla 
popisné 

ho
C02d 3 63 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 11,430 11,430

859182400707519138 566 01 Vysoké Mýto Žižkova č.parc.4
664/2

C02d 3 63 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 8,979 8,979

859182400707556737 566 01 Vysoké Mýto Průmyslová 126 C62d 3 20 1 Conte sool. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určilo 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 4,323 4,323
859182400707641952 566 01 Vysoké Mýto Drábv 0 C03d 3 25 1 Conte spot, s r. o. ČEZ Distribuce, a. 8. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 2,321 2,321

859182400707791916 566 01 Vysoké Mýto Hradecká
bez čísla
popisné

ho
C62d 1 16 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 0,762 0,762

859182400707925113 566 01 Vysoké Mylo Průmyslová 168 C62d 3 25 1 Conte spol.s r. o. ČEZ Distribuce, a. s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 4,153 4,153

859182400707969056 566 01 Vysoké Mýto Dráby pare. 6
4206/2 C02d 3 63 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a s. určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2018 6.619 6,619

859182400708402361 566 01 Vysoké Mýto Hradecká parc.č.
4900/6

3 25 1 Conte spol. s r. o. ČEZ Distribuce, a. s určito 31.10.2018 bez výpovědi 1.11.2019



c

Komoditní burza Praha Příloha č. 2

JEDNOTKOVÉ CENY KOMODITY

Číslo závěrkového listu: 2018016-7
Číslo aukce: EE180014
Datum burzovního shromáždění: 19. 09. 2018

Sdružené služby dodávky elektrické energie do odběrných míst

Cena v Kč bez DPH
Distribuční

sazba NT VT

C 01d
C 02d
C 03d

XXX 1585,00

C 25d
C 26d 1585,00 1585,00

C 35d 1585,00 1585,00

C 45d 1585,00 1585,00

D 25d, D 26d 1585,00 1585,00

C 062d XXX 1585,00

Stálý plat za OM 2,00

Elektřina


